РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25» октября 2019 года             с. Казачинское                                № 38-278

О представлении к награждению

юбилейным Почетным знаком Красноярского края

«85 лет Красноярскому краю»

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 №11-5435

«О системе наград Красноярского края», руководствуясь ст. 25, ст. 30 Устава

Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед краевой комиссией по наградам о

награждении юбилейным Почетным знаком Красноярского края «85 лет

Красноярскому краю»:

     Аргачеву Нину Михайловну – ветерана труда Российской Федерации;

     Астапчика Ивана Васильевича – ветерана труда Российской Федерации;

     Карелину Татьяну Геннадьевну – ветерана труда Российской Федерации;

 Гардер Людмилу Владимировну – ветерана труда Российской Федерации,

заслуженного работника культуры Российской Федерации, руководителя

образцовой детской вокальной группы «Золотые капельки» и народной

вокальной группы «Казачка» муниципального бюджетного учреждения

культуры «Централизованная клубная система Казачинского района»; РФ

     Озерских Юрия Евгеньевича – ветерана труда Российской Федерации,

главу Казачинского района Красноярского края.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

Председателя Казачинского районного           А.Ю. Парилов

Совета депутатов